
世界大会メールマガジン　vol.6
2013.3.5

本日、６号目のメールマガジンをお送りいたします。

世界大会開幕まで残り２５日となり、インターネット上での手続きも、いよいよ最終締切が近づいてまい

りました。登録サイトは予約確認書の発行準備のため、３月１０日（日曜日）の午後６時に完全にクロー

ズいたします。こののち、参加取消以外のいかなる追加申込みや変更が受け付けられなくなりますので、

追加登録・変更は至急お手続きをお願いいたします。また全額納入しておられない方や追加登録や変更に

より残金（未払い金）が発生している方は、３月１５日までに清算を終了し、全額の支払いをお済ませい

ただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

３月１０日（日曜日）まで申し込みが可能なのは以下の３点です。

●世界大会シャトルバス
旅館・ホテルと世界大会の会場を結ぶシャトルバスの最終申込み締切りです。一部の路線バスにもご乗

車できるため、大変便利です。また夜のコンサートへの足としてもご利用いただけます。

●昼食のお弁当
夏期学校の時の倍以上の参加者が集まるため、いろいろな状況が違ってきます。その一つが昼食の確保

です。コンビニで買うつもりで行っても、その時にはすでに完売してしまっていることもあり得ますの

で、お弁当を事前注文されることを強くお勧めいたします。

●旅館での夕食（世界大会登録サイトから旅館をお申込みされた方のみ）
旅館での宿泊をお申込みの方は「１泊朝食付」で承っております。夕食は含まれておりません。

よって、旅館での夕食を希望される場合は、①夕食を旅館でとる日にち、②大人用と子供用の食事の数、

を明記のうえ、下記のメールアドレスまでお送りいただきますようお願いいたします。

日本旅行松本支店：suzukimethod_matsumoto@nta.co.jp

●予約確認書について
登録サイトの最終締切り（３月１０日）後、各参加者の予約確認書が印刷できるようになります。参加

者ごとに印刷をして、ご注文内容を最終確認していただきますとともに、登録時に必要な書類ですので、

必ず松本まで持ってきていただけますよう、よろしくお願いいたします。

なお、プリンターがない方もいらっしゃると思いますが、松本の登録会場にて印刷をすることになります

と「再発行料手数料」としての代金1,000円を頂戴することになってしまいます。同じ教室の保護者や知人・

友人の方に「予約確認書」を印刷していただき、それを松本へ持参していただけますよう、よろしくお願

いいたします。


